



ÄSK - NYTT Nr. 1 2025



Ansvarig utgivare : Styrelsen
www.laget.se/arentuna/facebook.com

Äntligen dags igen! Av olika anledningar har det inte blivit något ÄSK-Nytt på ett tag, vilket innebär att nu definitivt är hög tid för 2025-års första ÄSK-Nytt!

Nyhet 1 – ÅRSMÖTE 22/3 kl 17.00

I och med ÄSK-Nytt Nr.1 2025 kallar Ärentuna SK samtliga medlemmar till årsmöte för 2024 års verksamhet i klubbhuset vid Ärentuna IP.

NÄR? - Lördagen den 22:e mars 2025 kl. 17:00.

VART? – Klubblokalen på Ärentuna IP.

Styrelsen hoppas att så många medlemmar som möjligt har möjlighet och kan göra sig tid att delta på årsmötet för att vara med och diskutera klubbens framtida verksamhet. Just DU som medlem i Ärentuna SK spelar en oerhört viktig roll i hur klubbens verksamhet för såväl det kommande året, men även under en längre tidsperiod kommer att se ut. Just DIN röst är ovärderlig! Förnyande av styrelsens sammansättning och diskussion kring klubbens verksamhet som idrottsförening samt samlingspunkt för Ärentuna-byggd står på agendan för mötet. Under mötet bjuds det på fika och efter mötet kommer det även finnas möjlighet att vara kvar en liten stund och äta grillade hamburgare som klubben bjuder på!

På www.laget.se/arentuna kan du få tillgång till både kallelse och dagordningen för mötet. Har du en motion till årsmötet ska denna mailas till antonwallner-97@hotmail.com senast måndagen den 17:e mars 2025.



Har du ett intresse av att få vara med och ansvara för klubbens framtid? Anmäl då ditt intresse till Anton Wallner på **073-0622328** eller via antonwallner-97@hotmail.com senast måndagen den 17:e mars 2025.

Nyhet 2 – Seniorverksamheten 2025

Herr Fotboll

Klubbens herrlag spelade under säsongen 2024 i Division 6 Norra där man efter en tuff säsong slutade näst sist och således degraderades till Division 7 där klubbens representationslag kommer spela under 2025. Laget har blivit placerade i Herr Division 7 Norra 2025 där intressanta möten med exempelvis IK Rex

Bälänge IF 2, Skuttunge SK 2, Wattholma IF 3 och Olands FF väntar! Laget kommer även, delta i Upplandscupen 2025 och har blivit placerade i Grupp 11 tillsammans med Funbo IF, Storvreta IK och IK Sirius FK (2). Laget kommer även spela ett antal träningsmatcher under försäsongen för att vässa formen inför säsongen.

Laget tränas under säsongen 2025 av Jonas Österblom och Jonathan Gustafsson samtidigt som Jonathan Pettersson fortsatt har ett mer övergripande ansvar som kan liknas vid en roll som sportchef. Simon Gustafsson tar klivet från tränare assisterande sportchef med målet att stötta Jonathan P i det sportsliga arbetet.

Är du intresserad av att komma och testa att träna med herrlaget, eller har du ett driv av att vara med i en roll runt laget som ledare? I så fall är du varmt välkommen att kontakta **Jonathan Pettersson** via jonathan97p@yahoo.se eller på **076-7633862**.

Du kan följa klubbens herrlag i fotboll i mobilen via appen "Min Fotboll". Ladda ner appen, skapa ett konto och följ "Ärentuna SK" för att enkelt se herrlagets spelschema och resultat!

Dam

I nuläget saknar Ärentuna SK damlag. Styrelsen ser dock mer än gärna en förändring på den fronten! Förutsättningarna för att kunna bedriva ett damlag i Ärentuna SK på Ärentuna IP finns definitivt. Är du intresserad av att vara med och dra igång ett nytt damlag i Ärentuna SK, eller känner du någon som skulle kunna vara med och bidra? Tveka inte på att höra av dig till **Anton Wallner (073-0622328, antonwallner-97@hotmail.com)** eller **Jonathan Pettersson (076-7633862, jonathan97p@yahoo.se)**.

Nyhet 3 – Ungdomsverksamheten 2025

Ärentuna SK vill mer än gärna att klubben **utökas med egna ungdomslag i fotboll** och förutsättningarna för detta finns utan tvekan på Ärentuna IP! Har just DU funderat på att starta upp ett lag eller är intresserad av att komma över till Ärentuna SK med **Ert redan befintliga lag** är du varmt välkommen att ta kontakt med **Anton Wallner (073-0622328, antonwallner-97@hotmail.com)** eller **Jonathan Pettersson (076-7633862, jonathan97p@yahoo.se)**.



ÄSK - NYTT Nr. 1 2025



Ansvarig utgivare : Styrelsen
www.laget.se/arentuna/facebook.com

Nyhet 4 – Knattefotboll/Fotbollslekis 2024

Under 2024 blev fotbollslekis för de yngsta en stor succé på Ärentuna IP och klubbens styrelse vill givetvis det ska upprepas under 2025! För att detta ska vara möjligt krävs det dock hjälp från föräldrar och någon eller förhoppningsvis några som kan vara lite drivande. Under 2024 var Jonas Berntsson drivande med stöttning från styrelsen i form av Anton Wallner och Jonathan Pettersson. Målsättningen är under 2025 att fotbollslekis i större utsträckning ska kunna bedrivas utan Anton och Jonathans deltagande. För att detta ska vara möjligt krävs ledare och stöttning av vårdnadshavare. Vem vet, kanske finns det någon vårdnadshavare eller annan anhörig som tydligt vill vara med att driva fotbollslekis framåt med Jonas under 2025? Kontakta i så fall **Anton Wallner (073-0622328, antonwallner-97@hotmail.com)** eller om du har andra frågor gällande fotbollslekis på Ärentuna IP.

Nyhet 5 – Bya Cupen

Bya Cupen 2024 blev likt 2023 återigen en succé med trevlig stämning, roliga matcher och härligt umgänge på Ärentuna IP! Målsättningen är självklart att det ska bli en Bya Cup även 2025. Cupen kommer sannolikt genomföras under senare del av augusti. Exakt datum och info om anmälan kommer meddelas i ett senare ÄSK-NYTT och via klubbens kanaler. Börja kolla runt med grannar och vänner redan nu, så ses vi förhoppningsvis på Bya Cupen 2025 i augusti!

Nyhet 6 – Medlemsavgift (PG 59 42 23 – 0)

Sedan Ärentuna SK själva blev mer eller mindre tvingade till att ta över skötseln av Ärentuna IP själva från kommunen ifjol är all stöttning till klubben oerhört viktig. Styrelsen hoppas självklart att alla ni ÄSK-anhängare och alla ni med "Ärentunahjärta", vill fortsätta vara, eller bli medlem i klubben. Detta gör ni genom att betala in klubbens medlemsavgift.

Årets medlemsavgift ligger på **250 kr som enskild medlem** eller **500 kr per familj** och betalas in till:

PG 59 42 23-0.

OBS! Kom ihåg att **ange namn, adress och födelseår** på ditt inbetalningsunderlag om du väljer alternativet "enskild medlem". För alternativet "familj" så ska även **förnamn på alla familjemedlemmar** finnas med på inbetalningsunderlaget.

Som medlem i Ärentuna SK får du bland annat möjlighet att vara med och påverka klubbens verksamhet på årsmöten.

All stöttning till Ärentuna SK via medlemskap i klubben är oerhört viktigt för att klubben ska kunna fortsätta arrangera aktiviteter som Midsommarfirande och Bya Cupen, men även för den ordinarie sportsliga verksamheten och inte minst skötseln av Ärentuna IP.

Tack på förhand för ditt medlemskap!

Sponsra Ärentuna SK!

Ärentuna SK söker ständigt efter företag som kan tänka sig att gå in och stötta ÄSK, både ekonomiskt men även på andra sätt. Behovet av stöttning till klubben på ett eller annat sätt har ökat ytterligare sedan klubben tog över skötseln av Ärentuna IP ifjol! I utbyte mot sponsringen till ÄSK kan företaget exempelvis få reklamplats på Ärentuna IP via skyltning och/eller på klubbens hemsida, sponsrade inlägg på klubbens sociala medier samt företagets logotyp tryckt på klubbens matchställ.

Har du själv ett företag och kan tänka dig att sponsra ÄSK, eller känner du någon som möjligtvis skulle kunna vara intresserad? Då är du varmt välkommen att kontakta **Anton Wallner (antonwallner-97@hotmail.com (073-0622328))** eller **Jonathan Pettersson (jonathan97p@yahoo.se, 076-7633862).**

Avslutningsvis vill styrelsen passa på att återigen uppmuntra alla klubbens medlemmar att göra sig tillgängliga och ta sig tiden att medverka på årsmötet lördagen den 22:a mars 2025. Det är via feedback och tankar från er medlemmar som styrelsen ges bästa möjliga förutsättningar att ansvara för klubbens fortsatta verksamhet med det kommande årets aktiviteter och arrangemang. Utan hjälpen från alla er så skulle det inte vara möjligt för oss i styrelsen att föra klubben framåt.